[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2013 г. № 198
п. Монастырщина
О внесении изменений в постановление № 424 от 15.11.2011 года Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление № 424 от 15.11.2011 года «О комиссии по выбору земельных участков для строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить комиссию по выбору земельных участков для строительства на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в следующем составе:

Горелов Александр Александрович – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу – председатель комиссии;

Курочкина Елена Яковлевна – специалист 1 категории отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности – секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Барановский Александр Станиславович – начальник отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности;

Главы городского и сельских поселений – Глава администрации;

Представитель СОГУ «Смоленскавтодор» – по согласованию;

Представитель Управления Роспотребнадзора по Смоленской области – по согласованию;

Представитель ОАО «МРСК «Центр» г. Рославль – по согласованию;

Представитель ОАО «РосТелеком» – по согласованию;

Представитель ОАО «Смолоблгаз» г. Рославль – по согласованию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов

_1388928193.doc
[image: image1.png]